
  

UCHWAŁA NR V/49/2019 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 25 marca 2019 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy 

Lubrza, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 443 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 20017r. Prawo wodne 

(Dz. U. z 2018r., poz. 2268 ze zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IV/37/2019 Rady Gminy Lubrza z dnia 5 marca 2019 roku w sprawie zasad 

udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Lubrza, trybu postępowania w sprawie 

udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kaczkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 27 marca 2019 r.

Poz. 922


		2019-03-27T14:00:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




